--I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OÇ91 .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Deliberação da Mesa Diretora em sua 11' Reunião,
realizada no dia 15 de junho de 1994, e conforme consta do Processo nO 001.048/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR GUSTAVO SOUTO MAIOR SALGADO, matricula nO 11.449-42,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, ârea Processo Legislativo, nivel IV, padrão 16,
no Setor de Assessoramento Parlamentar, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
Gabinete do Deputado Carlbs Alberto Torres.

Brasi lia, ;J.'} de 'j U,v k.1) ~ de 1994.

~'vÚ /c---,
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente